
 
 

SARMIENTO 1551 – MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL  
WWW.MSM.GOV.AR 

 

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/22 

 

Llámase a Licitación Pública Nº 04/22, expediente Nº 3884/22, por obra: Construcción de cordón cuneta en 

Bº San Antonio y Constantini, dependiente de la Secretaría de Obras Públicas del Municipio de San Miguel. 

FECHA DE APERTURA: 08 de marzo del 2022 

HORA: 09.30  

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 36.000.000.- 

VALOR DEL PLIEGO: $ 39.600,00. Los pliegos podrán ser consultados www.msm.gov.ar  entre los días 21 

al 25 de febrero del 2022 y adquiridos entre los días 02 al 05 de marzo del 2022 de 09.00 a 13.00 hs. En la 

Dirección de Compras, Belgrano 1342, 2º piso, San Miguel.  

 

 Contacto: compras@msm.gov.ar – Teléfonos: 6091-7170internos 3, 6731,6733  

 

NOTA: para el caso de no encontrarse registrados y/o actualizados como proveedores, invitamos a 

consultar las condiciones en el sitio web oficial del municipio. Ingresar a la pestaña: Tramites y 

Servicios- requisitos para proveedores- allí podrán descargar los formularios. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.msm.gov.ar/

